

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/bebble-krem-na-wiatr-i-mroz-50-ml-dla-dzieci-i-niemowlat-0m-p-52087.html>



## Bebble krem na wiatr i mróz 50 ml dla dzieci i niemowląt 0m+

Cena

**11,89 zł**

Producent

**Bebble Cosmetics**

### Opis produktu

Przebywanie i opieka nad dzieckiem przez cały czas – w domu i poza nim – to nie tylko bardzo miły przywilej, ale również ciągła samokontrola i obowiązek pamiętania o tym by dostosowywać pielęgnację skóry dziecka do zmieniających się warunków. W chłodne i wietrzne dni używaj kremu wiatr i chłód, bogatego w esencjonalne oleje i substancje nawilżające, który skórę zmiękcza i odżywia. Zawarty w kremie wosk pszczeły tworzy na jej powierzchni cienką warstwę chroniącą przed wpływem czynników zewnętrznych.

Poręczna tubka idealnie nadaje się do zabierania na spacer i dłuższe wyjazdy. Wyciśnij odrobinę kremu i rozgrzej pomiędzy opuszkami palców, a następnie delikatnie rozsmaruj na skórze twarzy unikając kontaktu z oczami i ustami dziecka.

#### Naturalne składniki:

##### Wosk pszczeły

Wosk pszczeły to naturalny wosk wytwarzany przez pszczoły i używany jako budulec plastrów. Tworzy ochronną barierę przed czynnikami zewnętrznymi.

##### Witamina E

Witamina E to jeden z najsilniejszych antyoksydantów. Wspomaga system immunologiczny. Jest niezbędna w utrzymaniu elastyczności i witalności skóry. Redukuje niepożądane skutki działania słońca i spełnia dodatkowo rolę ochronną.

##### D-pantenol

Znany również jako prowitamina B5, D-pantenol nadaje skórze miękki i gładki wygląd. Wnika w zewnętrzne warstwy skóry i utrzymuje naturalną równowagę jej nawilżenia. Jednocześnie stymuluje wzrost komórek i ich regenerację.

##### Alantoina

Alantoina jest związkiem otrzymywanym z wyciągu z żywokostu. Posiada właściwości uzdrawiające i łagodzące oraz likwidujące przerost skóry. Używana w usuwaniu blizn. Pozostawia skórę miękką i przygotowuje do skutecznej absorpcji wilgoci.

Ten ochronny krem zawiera również frakcjonowany Olej Kokosowy i Olej Słonecznikowy.